
UCHWAŁA Nr XXVI/341/16 

RADY MIEJSKIEJ W USTRZYKACH DOLNYCH 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

w sprawie: stawki opłaty za pojemnik przeznaczony na zbieranie odpadów 

komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późń. zm.), art. 6k ust. 

1 pkt 2  w zw. z art. 6j ust. 3b i 3c ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 250 z późn.zm)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

selektywny w wysokości: 

1) opłata za pojemnik o pojemności 110 litrów – 8,80 zł 

2) opłata za pojemnik o pojemności 120 litrów – 9,60 zł 

3) opłata za pojemnik o pojemności 240 litrów – 19,20 zł 

4) opłata za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 88,00 zł 

5) opłata za pojemnik o pojemności 7000 litrów – 560,00 zł 

2.Ustala się stawkę opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi zbieranymi w sposób 

nieselektywny w wysokości: 

1) opłata za pojemnik o pojemności 110 litrów – 12,10 zł 

2) opłata za pojemnik o pojemności 120 litrów – 13,20 zł 

3) opłata za pojemnik o pojemności 240 litrów – 26,40 zł 

4) opłata za pojemnik o pojemności 1100 litrów – 121,00 zł 

5) opłata za pojemnik o pojemności 7000 litrów – 770,00 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r. 


